
2023 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

 

 
 

 

ホームページリニューアルと WebBooking 機能更新のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、題記につきまして、この度弊社の WebBooking 機能を 2023 年 4 月 24 日よりリニューア

ルいたします。お客様各位におかれましてはお客様情報を登録していただくことで弊社よりロ

グイン ID、パスワードの発行をいたします、ログインをされますと Booking 状況の確認や、取

引歴など閲覧ができるような機能も追加されますのでご活用いただければと思います。 

 

また、従来同様お客様情報を登録しなくても WebBooking は可能です。 

 

 

お客様には大変ご不便をおかけし申し訳ございませんが何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

お急ぎの Booking 案件がございましたら、 

弊社営業またはカスタマーサービスまで事前にご相談いただけましたら幸いです。 

 

敬具 

 

 

 

-記- 

 
利用開始日 ：2023 年 4 月 24 日（月） より利用可能 

ＵＲＬ：https://www.ns-line.co.jp/ 

以上 

 

 

ご不明点等ございましたら弊社までお問い合わせください。 

ニュースターライン株式会社  TEL: 052-218-3737 


